
UCHWAŁA NR XLI/404/2014
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze. zm.), 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr XXXIII/319/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok (zmienionej Zarządzeniem
Nr 528 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 stycznia 2014 roku, Uchwałą 
Nr XXXIV/338/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 4 marca 2014 roku, 
Uchwałą Nr XXXVI/356/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 kwietnia 
2014 roku, Zarządzeniem Nr 572 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
17 kwietnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 581 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 29 kwietnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 593 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 14 maja 2014 roku, Zarządzeniem Nr 599 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 23 maja 2014 roku, Uchwałą Nr XXXVII/370/2014 Rady Miejskiej
w Murowanej Goślinie z dnia 17 czerwca 2014 roku, Zarządzeniem Nr 619 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 4 lipca 2014 roku, Zarządzeniem Nr 
632 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 sierpnia 2014 roku, 
Zarządzeniem Nr 636 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 sierpnia 
2014 roku, Uchwałą Nr Uchwałą Nr XL/393/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 30 września 2014 roku, Zarządzeniem Nr 663 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 16 października 2014 roku, Zarządzeniem Nr 668 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 23 października 2014 roku), wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2014 rok 
50.144.898,93 zł zwiększa się o kwotę 109.730,00 zł do kwoty 50.254.628,93 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25.712,00 zł do kwoty 46.909.908,50 zł;
- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 84.018,00 zł do kwoty 3.344.720,43 zł,
z tego kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 zmniejsza się 
o kwotę 47,00 zł do kwoty 1.467.991,00 zł;

2) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2014 rok 
53.863.352,93 zł zwiększa się o kwotę 109.730,00 zł do kwoty 53.973.082,93 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 38.070,00 zł do kwoty 
43.798.211,93 zł, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 104.489,00 zł
do kwoty 13.628.880,82 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się o kwotę
82.442,00 zł do kwoty 15.184.358,53 zł,

- dotacje zwiększa się o kwotę 113.824,00 zł do kwoty 7.887.298,81 zł,
- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 11.610,00 zł do kwoty 
5.438.551,60 zł,

- wydatki na obsługę długu zmniejsza się o kwotę 92.415,00zł do kwoty 1.382.090,17 zł,

Podpisany Strona 1



- wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji zmniejsza się o kwotę 69.916,00 zł
do kwoty 114.561,00 zł;

b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 147.800,00 zł do kwoty 
10.174.871,00 zł,
3) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2014 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 57.769,00 zł 
do kwoty 1.923.981,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 
56.055,00 zł do kwoty 6.369.077,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały;

5) W § 6 ust. 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 80.894,00 zł do kwoty 245.418,00 zł;
6) W § 6 ust. 2 pkt. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających 

z udzielonych poręczeń o kwotę 69.916,00 zł do kwoty 114.561,00 zł;
7) W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały;

8) W § 9 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 
Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu 
ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą zmienia się, zgodnie z załącznikiem
Nr 6 do niniejszej uchwały;

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXIII/319/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 17 grudnia 2013 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  935,00 12 195,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej  11 286,00 38 104,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  15 000,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki  4 730,00 9 405,00

801 Oświata i wychowanie 

80110 Gimnazja  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

1 000,00 130 219,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0920 Pozostałe odsetki  1 000,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

47,00 19 916,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  9 500,00 10 500,00

Razem zmniejszenia 48 498,00

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

85 000,00 107 500,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 253,00 16 665,00

DOCHODY

Zmniejszenia

Zwiększenia

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 250,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0430 Wpływy z opłaty targowej  7 500,00 104 820,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 900,00 16 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  

5 000,00 428 891,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

5 564,00 71 639,00

0830 Wpływy z usług  670,00 2 112,00

80110 Gimnazja  

0690 Wpływy z różnych opłat 26,00 216,00

0830 Wpływy z usług  1 000,00 29 459,00

80195 Pozostała działalność  

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

700,00 7 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

0690 Wpływy z różnych opłat 45 500,00 595 500,00

0920 Pozostałe odsetki  15,00 35,00

Razem zwi ększenia 158 228,00

109 730,00Ogółem zwi ększenie dochodów

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 564,00 8 636,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  215 329,00 1 097 771,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300 Zakup usług pozostałych 11 854,00 115 760,00

71035 Cmentarze  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 200,00 99 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  400,00 16 700,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnietych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

92 415,00 1 361 090,17

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

9 831,00 108 469,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  10 181,00 1 222 306,00

80110 Gimnazja  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 710,00 446 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  2 816,00 49 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 371 429,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 490,00 21 510,00

WYDATKI

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 15 000,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 1 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 6 200,00 731 745,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 000,00 332 140,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210,00 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 642,00 178 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 394,00 32 287,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  962,00 4 034,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  164,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

4300 Zakup usług pozostałych 8 996,00 46 974,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260 Zakup energii  20 000,00 560 000,00

90095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 2 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 14 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4300 Zakup usług pozostałych 457,00 2 653,00

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 462,00 796 845,00

92695 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 135,00 33 724,00

Razem zmniejszenia 447 912,00

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 737 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 302 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  42 000,00 4 796 030,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 201 000,00

4430 Różne opłaty i składki 52 315,00 149 513,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 458,00 16 458,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  142,00 1 742,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810 Rezerwy  10 978,00 489 079,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

67 007,00 483 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  83 795,00 4 073 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 926,00 745 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  562,00 95 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  104 000,00 1 676 723,00

80104 Przedszkola  

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

9 400,00 3 073 190,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  781,00 58 183,00

80110 Gimnazja  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  40 730,00 2 485 400,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 990,00 52 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 53 203,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

Zwiększenia

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 200,00 6 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zakup usług pozostałych 8 996,00 169 116,00

90013 Schroniska dla zwierząt  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  51 600,00 1 054 100,00

92116 Biblioteki  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  16 000,00 666 000,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 462,00 7 624,00

4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 17 200,00

Razem zwiększenia 557 642,00

109 730,00Ogółem zwi ększenie wydatków

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

Wydatki maj ątkowe bud żetu gminy w 2014 roku

Dział Rozdział Paragr. Zadanie Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzenia wód w Boduszewie 29 000,00 29 000,00

010 01008 6050 Budowa układu odprowadzenia wód w Rakowni 34 000,00 34 000,00

010 01008 6050 Odtworzenie zbiornika melioracyjnego w Trojanowie 10 000,00 10 000,00

600 60002 6050
Dworzec - rewitalizacja dworca PKP w Murowanej Goślinie wraz z 
otoczeniem 

57 000,00 57 000,00

600 60002 6050
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 - Gmina Murowana Goślina.

7 380,00 7 380,00

600 60002 6058
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 - Gmina Murowana Goślina.

18 750,00 18 750,00

600 60002 6059
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii kolejowej nr 
356 - Gmina Murowana Goślina.

6 250,00 6 250,00

600 60016 6050
Budowa ulicy Kolejowej w Murowanej Goślinie wraz z budową węzła 
komunikacyjnego przy dworcu kolejowym

3 023 450,00 3 023 450,00

600 60016 6050 Przebudowa i budowa dróg osiedlowych 1 056 775,00 30 000,00 1 086 775,00

600 60016 6050
Budowa drogi do przystanku kolejowego PKP Zielone Wzgórza wraz z 
parkingiem

65 000,00 2 000,00 67 000,00

600 60016 6050 Wykonanie i montaż wiaty przystankowej ul. Długa 10 744,00 10 744,00

600 60016 6050 Droga Długa Goślina - Łoskoń Stary 177 000,00 177 000,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Plac Powstańców Wlkp.) 13 000,00 13 000,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (ulice staromiejskie - Podgórna) 10 000,00 10 000,00

600 60016 6050 Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich (Przebudowa ul. Szkolnej) 7 000,00 7 000,00

600 60016 6050 Projekt ścieżki pieszo - rowerowej w Raduszynie 17 054,00 17 054,00

600 60016 6050 Przebudowa parkingu przy stadionie miejskim w Murowanej Goślinie 37 050,00 37 050,00

600 60016 6050
Budowa kanalizacji deszczowej w ulicach: Krokusowej, Irysowej, 
Narcyzowej, Poznańskiej i Storczykowej w Murowanej Goślinie

336 957,00 336 957,00

600 60016 6050 Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym nr 2 0,00 10 000,00 10 000,00

700 70005 6050 Przyłącze wodociągowe do lokalu komunalnego Kamińsko 11 6 878,00 6 878,00

700 70005 6050 Przyłącze wodociągowe do budynku komunalnego Przemysłowa 10 6 000,00 6 000,00

700 70005 6050 Zbiornik na nieczystości ciekłe do budynku komunalnego Białężyn 19 21 000,00 21 000,00

700 70005 6060 Wykup gruntów 744 000,00 744 000,00

710 71035 6050 Budowa cmentarza 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

750 75023 6050 Przebudowa parkingu przy UMiG w Murowanej Goślinie 9 000,00 9 000,00

750 75023 6060 Informatyzacja Urzędu 45 500,00 45 500,00

754 75405 6170 Komisariat Policji w Murowanej Goślinie 30 000,00 30 000,00

754 75412 6050 Budowa remizy OSP w Uchorowie 7 100,00 7 100,00

754 75412 6050 Termomodernizacja remizy OSP w Białężynie 10 000,00 -400,00 9 600,00

754 75412 6230
Dotacja dla OSP Uchorowo celem sfinansowania zakupu lekkiego wozu 
ratowniczego

5 760,00 5 760,00

754 75412 6230
Dotacja dla OSP Murowana Goślina celem sfinansowania zakupu nowego 
ciężkiego wozu strażackiego

400 000,00 400 000,00

754 75416 6050 Modernizacja systemu monitoringu 8 000,00 8 000,00

801 80101 6050 Rewitalizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 w Murowanej Goślinie 926 893,00 78 000,00 1 004 893,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

801 80101 6050
Termomodernizacja budynków szkolnych - Szkoły Podstawowej 
nr 2, ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie

645 830,00 26 000,00 671 830,00

801 80110 6050 Modernizacja skateparku 53 000,00 53 000,00

852 85219 6060 Zakup serwera baz danych dla Ośrodka Pomocy Społecznej 0,00 6 200,00 6 200,00

900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Murowana Goślina 50 000,00 50 000,00

900 90001 6050 Budowa wodociągu ul. Milewskiego, Radomskiego 6 000,00 -6 000,00 0,00

900 90001 6050 Budowa wodociągu ul. Motylewskiego i Radomskiego 0,00 6 000,00 6 000,00

900 90001 6650
Budowa kanalizacji sanitarnej  w ramach wniosku Związku 
Międzygminnego ,,Puszcza Zielonka" dla obszaru gminy Murowana Goślina

637 981,00 637 981,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Łopuchowie 25 868,00 25 868,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Łoskoniu Starym 6 977,00 6 977,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego ul. Raduszyńska 42 000,00 42 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Trojanowie 9 402,00 9 402,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego ul. Gajowa 15 244,00 15 244,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Kamińsku 8 610,00 8 610,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Kątach 12 000,00 12 000,00

900 90015 6050

Kształtowanie obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców - przebudowa chodnika w Wojnowie oraz budowa 
oświetlenia ulicznego w Wojnowie, Białęgach, Huciskach i Nieszawce, w 
gminie Murowana Goślina

10 000,00 10 000,00

921 92105 6058 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 862 500,00 862 500,00

921 92105 6059 Budowa infrastruktury - Wielkie Nocne Widowisko o Dziejach Polski 287 500,00 287 500,00

921 92120 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo - parkowego w Murowanej Goślinie 88 000,00 88 000,00

926 92601 6050 Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku 3 510,00 3 510,00

926 92601 6050 Przyłącze elektro-energetyczne do boiska sportowego w Przebędowie 10 000,00 10 000,00

926 92601 6050 Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie 5 500,00 5 500,00

926 92601 6050 Nieszawa - budowa boiska sportowego 23 669,00 23 669,00

926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnówku 12 409,00 12 409,00

926 92601 6060 Zakup kosiarki na potrzeby stadionu miejskiego 10 800,00 10 800,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku 4 813,00 4 813,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w Przebędowie 15 240,00 15 240,00

926 92695 6050 Budowa placu zabaw na Osiedlu nr 3 35 677,00 35 677,00

Razem 10 027 071,00 147 800,00 10 174 871,00

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

9 294,00

754 75416 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

1 000,00

801 80103 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

6 118,00

801 80104 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

108 469,00

900 90002 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

20 000,00

900 90013 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

50 000,00

921 92105 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

9 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  

1 054 100,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury  

666 000,00

A Razem: 1 720 100,00 203 881,00

Suma ogółem:
(A5+A6)

600 60016 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

85 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

15 000,00

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

5 760,00

754 75412 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

400 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych 

1 923 981,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2 014 roku

§ TreśćRozdziałDział

Kwota dotacji
/w zł/

             
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

801 80101 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

483 359,00

801 80101 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

1 924,81

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

1 222 306,00

801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

3 073 190,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  

58 183,00

801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

500,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

21 510,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 500,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

30 000,00

921 92195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

796 845,00

B Razem: 4 837 038,00 1 532 039,81

Suma ogółem:
(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
6 557 138,00 1 735 920,81

8 293 058,81

6 369 077,81

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2014 roku z bud żetu jednostkom sektora finansów 
publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów pub licznych
(C5+C6)

             
Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2014 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

SOŁECTWA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i ł ączno ść 26 063,00
60016 26 063,00

4270 26 063,00

Głębocko Utwardzenie dróg 8 000,00

Mściszewo Utwardzenie dróg 11 952,00

Starczanowo Utwardzenie dróg 6 111,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 100,00

75412 7 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 100,00

Uchorowo Budowa remizy OSP w Uchorowie 7 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 857,00

90004 5 478,00

4210 1 078,00
Głębocko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 413,00

Łopuchowo Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 465,00

Łopuchówko Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 200,00

4300 4 400,00

Łopuchówko Wykonanie przeglądu kosy spalinowej 150,00

Łopuchówko Wykaszanie boiska sportowego 2 000,00

Mściszewo Wykaszanie boiska sportowego 2 250,00

90015 41 379,00

6050 41 379,00

Łopuchowo Budowa oświetlenia drogowego w Łopuchowie 15 000,00

Łoskoń Stary Budowa oświetlenia drogowego w Łoskoniu Starym 6 977,00

Raduszyn Budowa oświetlenia drogowego ul. Raduszyńska 10 000,00

Trojanowo Budowa oświetlenia drogowego w Trojanowie 9 402,00

921 5 000,00

92109 4 000,00

4270 4 000,00

Kamińsko Remont świetlicy wiejskiej w Kamińsku 4 000,00

6050 0,00

Wojnówko Przebudowa budynku na świetlicę wiejską w Wojnówku 0,00

92195 1 000,00

4300 1 000,00

Przebędowo Wykonanie i montaż tablicy kamiennej 1 000,00

926 52 892,00

92601 31 682,00

4210 5 412,00

Raduszyn Zakup strojów sportowych 912,00

Mściszewo Zakup ławek drewnianych na boisko sportowe 2 500,00

Uchorowo Zakup strojów sportowych 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i o środki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Pozostała działalno ść

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Drogi publiczne gminne  

Zakup usług remontowych

Ochotnicze stra że pożarne  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek pomocniczych w 2014 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

4300 1 000,00

Uchorowo Rekultywacja boiska sportowego 1 000,00

6050 25 270,00

Kamińsko Doposażenie boiska sportowego w Kamińsku 3 510,00

Przebędowo
Przyłącze elektro-energetyczne do boiska sportowego w 
Przebędowie

10 000,00

Uchorowo Doposażenie boiska sportowego w Uchorowie 5 500,00

Wojnówko Budowa siłowni zewnętrznej w Wojnówku 6 260,00

92695 21 210,00

4210 4 057,00

Kamińsko Zakup materiałów do ogrodzenia placu zabaw 457,00

Łopuchówko Zakup warnika, termosów, rusztu do grilla 600,00

Przebędowo Zakup materiałów do organizacji „Dnia Dziecka" 2 000,00

Uchorowo Zakup lamp halogenowych i przedłużaczy 1 000,00

4270 600,00

Łopuchówko Remont wiaty na placu zabaw 600,00

6050 16 553,00

Łopuchówko Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku 4 813,00

Przebędowo Doposażenie placu zabaw w Przebędowie 11 740,00

RAZEM 137 912,00

OSIEDLA

Dział Rozdz Par Wyszczególnienie Plan

600 Transport i ł ączno ść 83 383,00
60016 83 383,00

4270 Zakup usług remontowych 42 639,00

Osiedle nr 1 Utwardzenie dróg 21 744,00

Osiedle nr 2 Utwardzenie dróg 15 244,00

Osiedle nr 6 Utwardzenie dróg 5 651,00

6050 40 744,00

Osiedle nr 2
Przebudowa i budowa dróg na Osiedlu Samorządowym 
nr 2

10 000,00

Osiedle nr 4, 5, 6
Budowa drogi do przystanku kolejowego PKP Zielone Wzgórza 
wraz z parkingiem

25 000,00

Osiedle nr 4 Wykonanie i montaż wiaty przystankowej ul. Długa 5 744,00

630 0,00

63003 0,00

4210 0,00

Osiedle nr 4 Zakup stojaków rowerowych 0,00

750 1 107,00

75095 1 107,00

4300 1 107,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalno ść

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług remontowych

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Pozostała działalno śc

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Podpisany Strona 2



Wydatki jednostek pomocniczych w 2014 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

Osiedle nr 3 Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej 1 107,00

754 8 000,00

75416 8 000,00

6050 8 000,00

Osiedle nr 4,6 Modernizacja systemu monitoringu 8 000,00

900 38 444,00

90001 5 000,00

6050 5 000,00

Osiedle nr 3 Budowa wodociągu ul. Milewskiego, Radomskiego 0,00

Osiedle nr 3 Budowa wodociągu ul. Motylewskiego i Radomskiego 5 000,00

90004 8 200,00

4300 8 200,00

Osiedle nr 1
Wykaszanie placu zabaw ul. Mickiewicza, skarpy przy Gimnazjum 
Nr 1 

3 000,00

Osiedle nr 2 Wykaszanie placu zabaw - ul. Promienista i ul. Dworcowa 2 000,00

Osiedle nr 5
Wykaszanie placu zabaw, boiska ul. Wiosenna oraz terenów 
zielonych na terenie szkoły ul. Kutrzeby

2 500,00

Osiedle nr 6 Wykaszanie placu zabaw ul. Wiśniowa 700,00

90015 25 244,00

6050 25 244,00

Osiedle nr 4 Budowa oświetlenia drogowego ul. Raduszyńska 10 000,00

Osiedle nr 5 Budowa oświetlenia drogowego ul. Gajowa 15 244,00

926 18 040,00

92695 18 040,00

6050 18 040,00

Osiedle nr 3 Budowa placu zabaw na Osiedlu nr 3 18 040,00

Razem 148 974,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Pozostała działalno śc

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Straż gminna (miejska)

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/404/2014
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 4 listopada 2014 roku

Dochody     606 035,00      

Wydatki      711 640,00            

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Plan 

DOCHODY 606 035,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 606 035,00

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

606 035,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  10 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 595 500,00

0920 Pozostałe odsetki  35,00

WYDATKI 711 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711 640,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  637 981,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

637 981,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  73 659,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 659,00

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mow a w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
oraz finansowanie wydatków na zadania z zakresu ochrony  środowiska

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

0870 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych. 935,00 12 195,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

0410 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłaty skarbowej. 11 286,00 38 104,00

0460
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłaty eksploatacyjnej związanej z 
kopalnictwem kruszyw mineralnych. 

15 000,00 0,00

0920 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat. 4 730,00 9 405,00

801 Oświata i wychowanie 

80110 Gimnazja  

0750
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu wynajmu sal lekcyjnych w gimnazjach, zgodnie z 
wnioskiem dyrektora Gimnazjum Nr 1 oraz Gimnazjum Nr 2.

1 000,00 130 219,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0920
Zmniejszenie planu dochodów z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych.

1 000,00 1 500,00

0970
Zmniejszenie planu dochodów związanych ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych.

5 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

6207

Zmniejszenie planu dochodów z tytułu dofinansowania projektu „Kształtowanie obszarów o 
szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców - budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowościach Białęgi, Białężyn, Boduszewo, Łopuchówko, Łoskoń Stary, Przebędowo i 
Worowo" 

47,00 19 916,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska. 

0570 Zmniejszenie planu dochodów z tytułu kary za usunięcie drzew bez wymaganego zezwolenia.  9 500,00 10 500,00

Razem zmniejszenia 48 498,00

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

6260

Zwiększenie planu dochodów dot. udzielenia przez Województwo Wielkopolskie pomocy 
finansowej dla Gminy Murowana Goślina z przeznaczeniem na dofinansowanie ,,budowy 
(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
obręb: Łoskoń Stary".

85 000,00 107 500,00

710 Działalność usługowa 

DOCHODY

Zwiększenia

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

0970 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłat z przeznaczeniem na planowanie przestrzenne. 5 253,00 16 665,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wysłanych w celu egzekucji 
zaległości podatkowych.

100,00 250,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0430 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z opłaty targowej. 7 500,00 104 820,00

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wysłanych w celu egzekucji 
zaległości podatkowych.

1 900,00 16 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

0490 Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego. 5 000,00 428 891,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

0750
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wynajmu sal lekcyjnych w szkołach podstawowych 
zgodnie z wnioskiem dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 oraz Szkoły Podstawowej 
w Długiej Goślinie.

5 564,00 71 639,00

0830
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów zużycia mediów podczas wynajmu 
pomieszczeń - dot. Szkoły Podstawowej Nr 1.

670,00 2 112,00

80110 Gimnazja  

0690
Zwiększenie planu dochodów z tytułu wykonania duplikatów legitymacji szkolnych oraz 
duplikatów świadectw w gimnazjach. 

26,00 216,00

0830
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów zużycia mediów podczas wynajmu 
pomieszczeń w Gimnazjum Nr 1.

1 000,00 29 459,00

80195 Pozostała działalność  

0750 Zwiększenie planu dochodów z tytułu opłat za wynajem auli w Gimnazjum Nr 1. 700,00 7 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

0690
Zwiększenie planu dochodów dot. opłaty z tytułu korzystania ze środowiska przekazywanej 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego.

45 500,00 595 500,00

0920
Zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nieterminowej wpłaty kary za usunięcie drzew 
bez wymaganego zezwolenia.

15,00 35,00

Razem zwi ększenia 158 228,00

109 730,00Ogółem zwi ększenie dochodów

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Tre ść Zmiana
Plan po 
zmianach

630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

4210
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na  zakup materiałów i wyposażenia 
dot. turystyki.

2 900,00 0,00

4430
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki członkowskie do Poznańskiej 
Lokalnej Organizacji Turystycznej oraz Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej.

564,00 8 636,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4590
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań na rzecz osób 
fizycznych. 

215 329,00 1 097 771,00

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 

11 854,00 115 760,00

71035 Cmentarze  

6050
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Budowa 
cmentarza".

4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 

75095 Pozostała działalność  

3030
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wypłaty diet dla sołtysów i 
przewodniczących osiedli samorządowych oraz podróże służbowe krajowe sołtysów i 
przewodniczących osiedli samorządowych.

5 200,00 99 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

6050
Zmniejszenie planu wydatków dot. zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja remizy OSP 
w Białężynie".

400,00 16 700,00

757 Obsługa długu publicznego 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

8110
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na spłatę odsetek od wyemitowanych 
obligacji komunalnych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.

92 415,00 1 361 090,17

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

2310
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zwrot kosztów dotacji udzielonej na pobyt 
dzieci z Murowanej Gośliny a uczęszczających do przeszkoli w innych gminach. 

9 831,00 108 469,00

2540
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje podmiotowe z budżetu dla 
przedszkoli niepublicznych.

10 181,00 1 222 306,00

80110 Gimnazja  

4110 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 6 710,00 446 349,00

4120 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy. 2 816,00 49 113,00

4300 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. gimnazjów. 4 600,00 371 429,00

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

WYDATKI

Zmniejszenia

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

2360
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych z zakresu 
profilaktyki problemów alkoholowych.

4 490,00 21 510,00

852 Pomoc społeczna 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

2910
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane ze zwrotem dotacji z 
tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. 

5 000,00 15 000,00

4560
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane ze zwrotem odsetek od 
nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych. 

1 000,00 1 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dodatki mieszkaniowe. 6 200,00 731 745,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4010
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla pracowników 
Ośrodka Pomocy Społecznej.

10 000,00 332 140,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

3020
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń.

210,00 373,00

4010 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 10 642,00 178 228,00

4110 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 2 394,00 32 287,00

4120 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy. 962,00 4 034,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4700 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. 164,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

4300 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 8 996,00 46 974,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

4260
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej na potrzeby 
oświetlenia drogowego.

20 000,00 560 000,00

90095 Pozostała działalność  

4210 Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 4 000,00 2 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

2360
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych z zakresu 
kultury.

5 000,00 14 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

4300
Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na najem świetlicy położonej 
w Głęboczku.

457,00 2 653,00

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

2360

Zmniejszenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego dot. realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej.

1 462,00 796 845,00

92695 Pozostała działalność

4300
Zmniejszenie planu wydatków  z przeznaczeniem na najem gruntów w obrębie leśnym 
Łopuchówko i Kąty na cele sportu i rekreacji.

135,00 33 724,00

Razem zmniejszenia 447 912,00

Podpisany Strona 2



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne  

4270

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na remont dróg gminnych o łączną  kwotę 
13.000,00 zł, w tym: 
- zwiększenie dot. remontu dróg gminnych - 35.000,00 zł, jednoczesne 
zmniejszenie dot. remontu kanalizacji deszczowej w ul. Szkolnej - 12.000,00 zł oraz 
zmniejszenie dot. utwardzenia dróg w ramach wydatków jednostek pomocniczych 
dot. Osiedla Samorządowego nr 2 - 10.000,00 zł.

13 000,00 737 492,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych dot. utrzymania 
dróg gminnych.

6 000,00 302 800,00

6050

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne:
- „Budowa drogi do przystanku kolejowego PKP Zielone Wzgórza wraz z parkingiem" - 
2.000,00 zł,
-  „Przebudowa i budowa dróg osiedlowych" - 30.000,00 zł,
- ustalenie planu wydatków dla zadania inwestycyjnego „Przebudowa i budowa dróg na 
Osiedlu Samorządowym nr 2", realizowanego w ramach wydatków jednostek pomocniczych 
dot. Osiedla Samorządowego nr 2 - 10.000,00 zł. 

42 000,00 4 796 030,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4300 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 15 000,00 201 000,00

4430 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na różne opłaty i składki. 52 315,00 149 513,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75416 Straż gminna (miejska)

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na 
potrzeby Straży Miejskiej. 

2 458,00 16 458,00

4350
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na usługę dostępu do Internetu dot. Straży 
Miejskiej.

142,00 1 742,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  

4810
Zwiększenie rezerwy ogólnej o kwotę 80.894,00 zł, jednoczesne zmniejszenie rezerwy 
celowej dot. poręczeń o kwotę  69.916,00 zł. 

10 978,00 489 079,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

2590
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację dla Fundacji Pomoc Dzieciom 
Wiejskim, która prowadzi Szkołę Podstawową w Łopuchowie.

67 007,00 483 359,00

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe pracowników 
szkół podstawowych.

83 795,00 4 073 301,00

4110 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne. 12 926,00 745 239,00

4120 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy. 562,00 95 284,00

6050

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne:
- „Termomodernizacja budynków szkolnych - Szkoły Podstawowej nr 2, ul. Gen. Tadeusza 
Kutrzeby 3 w Murowanej Goślinie" - 26.000,00 zł,
- „Rewitalizacja boiska przy Szkole Podstawowej nr 1 w Murowanej Goślinie " - 78.000,00 zł.

104 000,00 1 676 723,00

80104 Przedszkola  

2590
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu  dla 
przedszkoli publicznych.

9 400,00 3 073 190,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla punktu 
przedszkolnego prowadzonego przez Stowarzyszenie „Małe Jest Piękne".

781,00 58 183,00

80110 Gimnazja  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie osobowe pracowników 
gimnazjów.

40 730,00 2 485 400,00

Zwiększenia

Podpisany Strona 3



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

851 Ochrona zdrowia 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

4210 Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 2 990,00 52 480,00

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z 
realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

1 500,00 53 203,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

6060
Ustalenie planu wydatków dla zadania „Zakup serwera baz danych dla Ośrodka Pomocy 
Społecznej". 

6 200,00 6 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wycinki drzew i krzewów oraz wykaszanie 
i porządkowanie ternów zielonych.

8 996,00 169 116,00

90013 Schroniska dla zwierząt  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup chipów do znakowania psów 
z terenu gminy Murowana Goślina. 

4 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotacje podmiotową dla Miejsko -
Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji.

51 600,00 1 054 100,00

92116 Biblioteki  

2480
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Biblioteki 
Publicznej.

16 000,00 666 000,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4210
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na ustalenie planu dot. zakupu doposażenia 
boiska sportowego w Łopuchowie.

1 462,00 7 624,00

4270
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na ustalenie planu dot. remontu opraw 
oświetleniowych na boisku sportowym w Łopuchowie.

3 800,00 17 200,00

Razem zwi ększenia 557 642,00

109 730,00

W klasyfikacji budżetowej dział 900, rozdział 90001, § 6050 zmianie ulega nazwa inwestycji z „Budowa wodociągu ul. Milewskiego, Radomskiego” 
na „Budowa wodociągu ul. Motylewskiego i Radomskiego”. 

Ogółem zwi ększenie wydatków

Podpisany Strona 4




